Решение №7

Президиума Российского психологического общества

от 25 октября 2017 года г. Москва

Слушали:

Об утверждении Национального аттестационного комитета по присуждению Europsy.

Решили:

Утвердить состав Национального аттестационного комитета по присуждению Europsy:

Председатель - Зинченко Ю.П. (президент РПО).

Состав комитета:

Цветкова Л.А. (Институт психологии РГПУ им. А.И. Герцена);

Шаболтас А.В. (Санкт-Петербургский государственный университет);

Малых С.Б. (Психологический институт Российской академии образования);

Солдатова Е.Л. (Южно-Уральский государственный университет);

Рыжов А.Л. (Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова);

Лейбина А.В. (Ярославский государственный университет имени П.Г.Демидова).

Президент РПО                               Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО                                                   П.Н.Ермаков

Исполнительный директор РПО          Н.Н. Нечаев